PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 111/VB-TrTHCSNH
Về việc chấm dứt hợp đồng lao động
đối với giáo viên đã trúng tuyển kỳ xét tuyển đặc cách viên chức năm 2019
	         Đông Triều, ngày 27 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:   UBND thị xã Đông Triều;

                   Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã Đông Triều;

                   Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều.
 Căn cứ Quyết định số 1048/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 3 năm 2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc tuyển dụng và bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức đối với các trường hợp trúng tuyển kỳ đặc cách viên chức giáo viên tỉnh Quảng Ninh năm 2019 vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thị xã Đông Triều;
Xét đơn xin chấm dứt hợp đồng lao động của 02 đồng chí giáo viên HĐLĐ tại nhà trường;
Trường THCS Nguyễn Huệ báo cáo và đề xuất với UBND thị xã Đông Triều, cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã Đông Triều, Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều giải quyết cho 02 đồng chí giáo viên HĐLĐ đang công tác tại nhà trường đã trúng tuyển kỳ xét tuyển đặc cách viên chức năm 2019 được chấm dứt hợp đồng lao động kể từ ngày 01/04/2020 với lý do: đã trúng tuyển kỳ xét tuyển đặc cách viên chức năm 2019.

Trích ngang thông tin của 02 đồng chí giáo viên HĐLĐ như sau:
	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ CM
	Ngày tháng tham gia HĐLĐ
	Đề nghị chấm dứt HĐ từ ngày
	Ghi chú

	1
	Bùi Thị Mỹ Dung
	25/09/1991
	Đại học
	01/08/2015
	01/04/2020

	2
	Nguyễn Hải Hà
	25/03/1991
	Đại học
	01/10/2015
	01/04/2020

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét và giải quyết./.
	Nơi nhận:
       - UBND thị xã Đông Triều (b/c);
       - Cơ quan TC-NV thị xã ĐT (b/c);
       - Phòng GD&ĐT (B/c);
       - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Mai

	PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

GIÁO VIÊN ĐỀ NGHỊ CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

(Kèm theo văn bản đề nghị số: 111/VB-TrTHCSNH ngày 27/03/2020)

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ CM
	Ngày tháng tham gia HĐLĐ
	Đề nghị chấm dứt HĐ từ ngày
	Ghi chú

	1
	Bùi Thị Mỹ Dung
	25/09/1991
	Đại học
	01/08/2015
	01/04/2020

	2
	Nguyễn Hải Hà
	25/03/1991
	Đại học
	01/10/2015
	01/04/2020

Ấn định danh sách này gồm 02 người./.

----------------